
  Rundenwettkampftermine   Vereins-Nr.: 807031 www.sv-untertheres.de

16.05.2012 LG-Mannschaften-aktuell.ods
Rundenwettkampfleiter Karl-Heinz Gegner

Tel. 0931-3043625 Fax 0931-3043626
eMail: karl-heinz.gegner@t-online.de

Erstellt von Rudi Ender
render@sv-untertheres.de

Luftgewehr 1 / Bezirk Gruppe-Ost
Freitag 20:00Uhr

Vorrunde
Datum DG Austragungsort Gäste Ergebnis Pkt.

23. Sep 11 1 Untertheres 1 : Hambach 2 1491 : 1486 2
07. Okt 11 2 Serrfeld 1 : Untertheres 1 1502 : 1480 0
21. Okt 11 3 Gochsheim 1 : Untertheres 1 1515 : 1512 0
04. Nov 11 4 Untertheres 1 : Unfinden 1 1517 : 1508 2
18. Nov 11 5 Traustadt 1 : Untertheres 1 1523 : 1492 0
02. Dez 11 6 Untertheres 1 : Schwanfeld 1 1498 : 1493 2
16. Dez 11 7 Untertheres 1 : Kleinlangheim 1 1519 : 1485 2

Rückrunde
20. Jan 12 8 Hambach 2 : Untertheres 1 1458 : 1524 2
03. Feb 12 9 Untertheres 1 : Serrfeld 1 1523 : 1502 2
17. Feb 12 10 Untertheres 1 : Gochsheim 1 1480 : 1488 0
02. Mrz 12 11 Unfinden 1 : Untertheres 1 1516 : 1524 2
16. Mrz 12 12 Untertheres 1 : Traustadt 1 1535 : 1465 2
30. Mrz 12 13 Schwanfeld 1 : Untertheres 1 1490 : 1518 2
20. Apr 12 14 Kleinlangheim 1 : Untertheres 1 1511 : 1506 0

Mannschaft`s-Ø-11/12 Leistung = 1508,5 Ringe Punktestand = 18 : 10
Mannschaft`s-Ø 10/11 Leistung = 1501,8 Ringe Tabellenplatz = 4 von 8

Name: DG 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 Ø
Schad Sebastian 387 388 388 389 389 388 385 385 389 388 389 394 382 383 387,4

Pfaff Eva 376 380 388 384 376 375 394 384 388 - 386 381 386 378 382,8

Schäflein Alexander 357 359 370 379 370 375 375 379 382 379 377 382 376 381 374,4

Lutz Martin 371 353 366 365 357 360 365 378 364 356 372 378 374 364 365,9

Helmschrott Tatjana 357 357,0

Schützenverein "Hubertus" 1956 e.V.  Untertheres
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16.05.2012 LG-Mannschaften-aktuell.ods
Rundenwettkampfleiter Herbert Hobner
Tel. 09721-61228 Fax 09721-630396

eMail: hobner@gau-online.de

Erstellt von Rudi Ender
render@sv-untertheres.de

Luftgewehr 2 / A - Süd
x= 19:30Uhr

Freitag 20:00Uhr

Vorrunde
Datum DG Austragungsort Gäste Ergebnis Pkt.

30. Sep 11 1 Zeuzleben 2 : Untertheres 2 1469 : 1437 0
14. Okt 11 2 Untertheres 2 : Bergrheinf. 4 1433 : 1468 0
28. Okt 11 3 Geldersheim 2 : Untertheres 2 1466 : 1428 0
11. Nov 11 4 Zeuzleben 3 : Untertheres 2 1463 : 1456 0
25. Nov 11 5 Untertheres 2 : Traustadt 3 1406 : 1465 0
09. Dez 11 6 Hambach 5 : Untertheres 2 1469 : 1452 0
13. Jan 12 7 Untertheres 2 : Sennfeld 1 1436 : 1444 0

Rückrunde
27. Jan 12 8 Untertheres 2 : Zeuzleben 2 1414 : 1479 0
10. Feb 12 9 Bergrheinf. 4 : Untertheres 2 1430 : 1445 2
24. Feb 12 10 Untertheres 2 : Geldersheim 2 1374 : 1471 0
09. Mrz 12 11 Untertheres 2 : Zeuzleben 3 1448 : 1413 2
23. Mrz 12 12 Traustadt 3 : Untertheres 2 1457 : 1480 2
27. Apr 12 13 Untertheres 2 : Hambach 5 1470 : 1464 2
04. Mai 12 14 Sennfeld 1 : Untertheres 2 1461 : 1446 0

Mannschaft`s-Ø-11/12 Leistung = 1437,5 Ringe Punktestand = 8 : 20
Mannschaft`s-Ø 10/11 Leistung = 1427,5 Ringe Tabellenplatz = 8 von 8

Name: DG 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 Ø
Kimmel Karoline 358 366 372 377 366 366 370 357 368 - 364 372 374 370 367,7

Lutz Anton - 358 355 372 358 368 353 355 356 360 364 371 363 352 360,4

Hrebabetzky Dieter 366 355 365 364 335 364 364 - 354 346 363 368 363 365 359,4

Leibold Uschi 356 354 - - - 354 349 356 367 348 357 369 370 359 358,1

Fuchsberger Rainer 347 346 346,5

Dressler Sebastian 357 336 346,5

Helmschrott Tatjana 343 343,0

Schmitt Fabian 320 320,0

Schützenverein "Hubertus" 1956 e.V.  Untertheres
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16.05.2012 LG-Mannschaften-aktuell.ods
Rundenwettkampfleiter Herbert Hobner
Tel. 09721-61228 Fax 09721-630396

eMail: hobner@gau-online.de

Erstellt von Rudi Ender
render@sv-untertheres.de

Vicemeister

Luftgewehr 3 / C1 - Süd
x= 19:30Uhr

Donnerstag 20:00Uhr

Vorrunde
Datum DG Austragungsort Gäste Ergebnis Pkt.

29. Sep 11 1 frei : frei :
13. Okt 11 2 Gochsheim 2 : Untertheres 3 1030 : 1046 2
27. Okt 11 3 Untertheres 3 : Geldersheim 2 1021 : 972 2
10. Nov 11 4 Stammheim 3 : Untertheres 3 974 : 1016 2
24. Nov 11 5 Untertheres 3 : Traustadt 5 1045 : 1041 2
08. Dez 11 6 Sennfeld 3 : Untertheres 3 1084 : 1054 0
12. Jan 12 7 Untertheres 3 : Oberlauringen 1041 : 1092 0

Rückrunde
26. Jan 12 8 frei : frei :
09. Feb 12 9 Untertheres 3 : Gochsheim 2 1070 : 1002 2
23. Feb 12 10 Geldersheim 2 : Untertheres 3 1031 : 1059 2
08. Mrz 12 11 Untertheres 3 : Stammheim 3 1029 : 979 2
22. Mrz 12 12 Traustadt 5 : Untertheres 3 1057 : 1074 2
26. Apr 12 13 Untertheres 3 : Sennfeld 3 1058 : 1066 0
03. Mai 12 14 Oberlauringen : Untertheres 3 1107 : 1092 0

Mannschaft`s-Ø-11/12 Leistung = 1050,4 Ringe Punktestand = 16 : 8
Mannschaft`s-Ø 10/11 Leistung = 1388,4 Ringe Tabellenplatz = 2 von 7

Name: DG 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 Ø
Helmschrott Tatjana frei 358 - 348 355 362 351 frei 369 347 344 366 360 341 354,6

Weinig Martina frei 351 351 320 355 - 352 frei 365 365 - 359 351 336 350,5

Müller Dieter frei 337 339 348 - 345 338 frei - 347 343 348 347 347 343,9

Appel Christina frei 347 frei 347,0

Göb Franziska frei 331 335 frei 336 342 349 340 338,8

Schützenverein "Hubertus" 1956 e.V.  Untertheres
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16.05.2012 LG-Mannschaften-aktuell.ods
Rundenwettkampfleiter Herbert Hobner
Tel. 09721-61228 Fax 09721-630396

eMail: hobner@gau-online.de

Erstellt von Rudi Ender
render@sv-untertheres.de

Luftgewehr 4 / C3 - Süd
x= 19:30Uhr

Mittwoch 20:00Uhr

Vorrunde
Datum DG Austragungsort Gäste Ergebnis Pkt.

28. Sep 11 1 frei : frei :
12. Okt 11 2 Zeuzleben 5 : Untertheres 4 979 : 983 2
26. Okt 11 3 Untertheres 4 : Untertheres 5 990 : 1039 0
09. Nov 11 4 Poppenhaus. 2 : Untertheres 4 1017 : 957 0
23. Nov 11 5 Untertheres 4 : Rothhausen 1 980 : 984 0
07. Dez 11 6 Rannungen 4 : Untertheres 4 1014 : 979 0
11. Jan 12 7 Untertheres 4 : BSG SW 6 958 : 1041 0

Rückrunde
25. Jan 12 8 frei : frei :
08. Feb 12 9 Untertheres 4 : Zeuzleben 5 979 : 1001 0
22. Feb 12 10 Untertheres 5 : Untertheres 4 1032 : 959 0
07. Mrz 12 11 Untertheres 4 : Poppenhaus. 2 983 : 1035 0
21. Mrz 12 12 Rothhausen 1 : Untertheres 4 992 : 916 0
25. Apr 12 13 Untertheres 4 : Rannungen 4 924 : 996 0
02. Mai 12 14 BSG SW 6 : Untertheres 4 1052 : 944 0

Mannschaft`s-Ø-11/12 Leistung = 962,7 Ringe Punktestand = 2 : 22
Mannschaft`s-Ø 10/11 Leistung = 965,9 Ringe Tabellenplatz = 7 von 7

Name: DG 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 Ø
Weber Ulrike frei 337 324 315 321 338 341 frei 330 330 332 306 333 328 327,9

Scheuring Helen frei 321 329 336 326 - - frei 336 325 330 - - 310 326,6

Althammer Kerstin frei 325 337 333 331 311 frei 313 304 321 303 305 306 317,2

Braun Anja frei 306 310 306 frei 307 286 303,0

Schützenverein "Hubertus" 1956 e.V.  Untertheres
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16.05.2012 LG-Mannschaften-aktuell.ods
Rundenwettkampfleiter Herbert Hobner
Tel. 09721-61228 Fax 09721-630396

eMail: hobner@gau-online.de

Erstellt von Rudi Ender
render@sv-untertheres.de

Luftgewehr 5 / C3 - Süd
x= 19:30Uhr

Mittwoch 20:00Uhr

Vorrunde
Datum DG Austragungsort Gäste Ergebnis Pkt.

28. Sep 11 1 Rannungen 4 : Untertheres 5 1000 : 998 0
12. Okt 11 2 Untertheres 5 : Rothhausen 1 1030 : 988 2
26. Okt 11 3 Untertheres 4 : Untertheres 5 990 : 1039 2
09. Nov 11 4 BSG SW 6 : Untertheres 5 1036 : 1038 2
23. Nov 11 5 frei : frei :
07. Dez 11 6 Untertheres 5 : Zeuzleben 5 1010 : 1018 0
11. Jan 12 7 Poppenhaus. 2 : Untertheres 5 1024 : 1013 0

Rückrunde
25. Jan 12 8 Untertheres 5 : Rannungen 4 1060 : 1022 2
08. Feb 12 9 Rothhausen 1 : Untertheres 5 958 : 1042 2
22. Feb 12 10 Untertheres 5 : Untertheres 4 1052 : 959 2
07. Mrz 12 11 Untertheres 5 : BSG SW 6 1047 : 1064 0
21. Mrz 12 12 frei : frei :
25. Apr 12 13 Zeuzleben 5 : Untertheres 5 1025 : 1019 0
02. Mai 12 14 Untertheres 5 : Poppenhaus. 2 1046 : 1060 0

Mannschaft`s-Ø-11/12 Leistung = 1031,5 Ringe Punktestand = 12 : 12
Mannschaft`s-Ø 10/11 Leistung = neu Ringe Tabellenplatz = 4 von 7

Name: DG 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 Ø
Dressler Sebastian 355 349 353 - frei 357 - 361 347 348 352 frei 333 347 350,2

Feustel Moritz 312 337 - 343 frei 335 335 333 346 328 337 frei 337 346 335,4

Schmitt Fabian 331 329 332 350 frei 318 331 - - 307 337 frei 319 340 329,4

Fuchsberger Rainer 344 354 345 frei 347 366 349 356 358 frei 349 353 352,1

Schützenverein "Hubertus" 1956 e.V.  Untertheres
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16.05.2012 LG-Mannschaften-aktuell.ods
Rundenwettkampfleiter Herbert Hobner
Tel. 09721-61228 Fax 09721-630396

eMail: hobner@gau-online.de

Erstellt von Rudi Ender
render@sv-untertheres.de

Luftgewehr Jugend Süd
Mittwoch 18:30Uhr

Vorrunde
Datum DG Austragungsort Gäste Ergebnis Pkt.

26. Okt 11 1 Traustadt 1 : Untertheres 1 1040 : 951 0
23. Nov 11 2 Untertheres 1 : Gaibach 1 953 : 0 2
14. Dez 11 3 Bergrheinfeld 1 : Untertheres 1 1052 : 967 0

: :
: :
: :
: :

Rückrunde
15. Feb 12 4 Untertheres 1 : Traustadt 1 955 : 1061 0
14. Mrz 12 5 Gaibach 1 : Untertheres 1 903 : 945 2
18. Apr 12 6 Untertheres 1 : Bergrheinfeld 1 950 : 1040 0

: :
: :
: :
: :

Mannschaft`s-Ø-11/12 Leistung = 957,0 Ringe Punktestand = 4 : 8
Mannschaft`s-Ø 10/11 Leistung = 1017,1 Ringe Tabellenplatz = 3 von 4

Name: DG 1 2 3 4 5 6 Ø
Seuffert Isabell 347 359 356 369 362 356 358,2

Dieterich Patrick 333 319 327 310 320 322 321,8

Reindl Moritz 271 275 284 276 263 272 273,5

Schützenverein "Hubertus" 1956 e.V.  Untertheres
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Wettkampfdurchschnitt LG2011-12

16.05.2012 LG-Mannschaften-aktuell.ods Erstellt von Rudi Ender

Leistungstabelle über alle kontrollierten RWK Luftgewehr-Ergebnisse 2011-2012

Platz ERS ERS

1. Schad Sebastian 387 388 388 389 389 388 385 385 389 388 389 394 382 383 387,4 1

2. Pfaff Eva 376 380 388 384 376 375 394 384 388 - 386 381 386 378 382,8
3. Schäflein Alexander 357 359 370 379 370 375 375 379 382 379 377 382 376 381 374,4
4. Kimmel Karoline 358 366 372 377 366 366 370 357 368 - 364 372 374 370 367,7 1512

5. Lutz Martin 371 353 366 365 357 360 365 377 364 356 372 378 374 364 365,9 2

6. Lutz Anton 358 355 372 358 368 353 355 356 360 364 371 363 352 360,4
7. Hrebabetzky Dieter 366 355 365 364 335 364 364 354 346 363 368 363 365 359,4
8. Seuffert Isabell 347 359 356 369 362 356 358,2 1444

9. Leibold Uschi 356 354 354 349 356 367 348 357 369 370 359 358,1 3

10. Helmschrott Tatjana 358 348 355 362 351 369 347 344 366 360 341 343 357 353,9
11. Fuchsberger Rainer 344 354 345 347 366 349 356 358 349 353 347 346 351,2
12. Weinig Martina 351 351 320 355 352 365 365 - 359 351 336 350,5 1414

13. Dressler Sebastian 355 349 336 357 361 347 348 352 333 347 357 349,3 4

14. Appel Christina 347 347,0
15. Müller Dieter 337 339 348 345 338 347 343 348 347 347 343,9 1040

16. Göb Franziska 331 335 336 342 349 340 338,8 5

17. Feustel Moritz 312 337 343 335 335 333 346 328 337 337 346 335,4
18. Schmitt Fabian 331 329 332 350 318 331 307 337 319 340 320 328,5 1003

19. Weber Ulrike 337 324 315 321 338 341 330 330 332 306 333 328 327,9 6

20. Scheuring Helene 321 329 336 326 336 325 330 - 310 326,6
21. Dieterich Patrick 333 319 327 310 320 322 321,8 976

22. Althammer Kerstin 325 337 333 331 311 313 304 321 303 305 306 317,2 7

23. Braun Anja 306 310 306 307 286 303,0
24. Reindl Moritz 271 275 284 276 263 272 273,5 894
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